
 

 

 

 

12. PŁOCKA SZYBKA TRÓJKA – WYNIKI 

BIEGI DZIECIĘCE 

 

 

60 metrów CHŁOPCÓW 0-6 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 SADOWSKI Kuba 13,73 

2 KACZMARCZYK Stanisław 13,90 

3 NAWROCKI Karol 13,94 

4 ZDUNIAK TYMON 14,08 

5 KULCZYCKI Jan 14,50 

6 POCZWARDOWSKI Franciszek 20,38 

7 SOŁTYSIŃSKI Ernest DNS 

8 MOSAKOWSKI Jan DNS 

9 NOWACKI Igor DNS 

10 BRZOZOWSKI Konrad DNS 

 

 

100 metrów DZIEWCZĄT 7-8 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 LESIEWICZ Amelia 18,87 

2 OŁTON Marta 21,35 

3 DYMEK Laura 22,67 

4 ZBOROVSKA Alicja 24,64 

5 DUTKIEWICZ Maja DNS 

6 PURA Wiktoria DNS 

7 WINCENCIAK Maja DNS 

 

60 metrów DZIEWCZĄT 0-6 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KACZMARCZYK Joanna 13,97 

2 WÓJCIK Maria 18,76 

3 JÓŹWIAK Kalina 20,42 

4 LEWANDOWSKA Nela 20,69 



100 metrów CHŁOPCÓW 7-8 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 PIJEWSKI Antoni 18,49 

2 TOMASZEWSKI Jan 19,07 

3 KULCZYCKI Jakub 19,34 

4 ZYZNOWSKI Bartosz 20,03 

5 KIERZKOWSKI Tomasz 21,30 

6 POCZWARDOWSKI Maksymilian 22,11 

7 SZALA Stanisław 32,05 

 

 

200 metrów DZIEWCZĄT 9-10 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 TOMASZEWSKA Hanna 31,78 

2 MOSAKOWSKA Alicja 32,14 

3 JANKOWSKA Zofia 34,88 

4 LEWANDOWSKA Nadia 35,70 

5 BRZOZOWSKA Hanna DNS 

 

 

200 metrów CHŁOPCÓW 9-10 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 OŁTON Michał 30,50 

2 WÓJCIK Franciszek 36,99 

 

 

400 metrów DZIEWCZĄT 11-12 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 CZARNIAK Karolina 1:04,21 

2 STAFIRSKA Natasza 1:06,74 

3 NAWROCKA Maja 1:12,88 

4 ZYZNOWSKA Amelia 1:25,24 

5 GRUSZEWSKA Zuzanna 1:36,10 

6 GIŻYŃSKA Julia 1:39,07 

7 SZALA Lilianna 1:42,43 

 

 

 

 

 



400 metrów CHŁOPCÓW 11-12 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 KIERZKOWSKI Jakub 1:29,10 

2 BEDNARSKI Oliwier 1:54,00 
 

 

800 metrów DZIEWCZĄT 13-15 lat 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GIŻYŃSKA Aleksandra DNS 

2 GRABARCZYK Alicja DNS 
 

 

800 metrów CHŁOPCÓW 13-15 lat 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 BRULIŃSKI Stanisław 2:45,47 

2 GÓRNICKI Jakub 2:54,63 

3 JAWORSKI Wiktor 3:03,01 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3000 metrów 

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET 

3000 metrów KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 SMOLIŃSKA Małgorzata (K35) 10:50,73 

2 JASIŃSKA Patrycja (K20) 11:12,71 

3 GÓRCZYŃSKA Anita (K40) 11:47,79 

4 LEWANDOWSKA Natalia (K30) 12:41,99 

5 SIEWRUK Katarzyna (K45) 12:56,59 

6 POCZWARDOWSKA Anita Kamila (K35) 13:42,71 

7 MILCZAREK Aneta (K45) 13:42,97 

8 DOBROGOSZCZ Karolina (K35) 14:16,37 

9 WINCENCIAK Agata (K35) 16:04,91 

10 SZCZEŚNIAKIEWICZ Joanna (K45) 16:05,12 

11 DĄDZIK Maja (K20) 16:15,04 

12 IWAŃSKA Martyna (K30) 17:07,26 

13 WIELICHOWSKA Maja (K20) 18:25,38 

14 CIEĆWIERZ Maria (K20) DNS 

15 GIŻYŃSKA Karolina (K40) DNS 

16 KWIECIEŃ Alicja (K20) DNS 

17 CZYTRZYŃSKA Alicja (K30) DNS 
 

 

MISTRZOSTWA PŁOCKA KOBIET 

3000 metrów KOBIET – MISTRZOSTWA PŁOCKA 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 SMOLIŃSKA Małgorzata (K35) 10:50,73 

2 GÓRCZYŃSKA Anita (K40) 11:47,79 

3 SZCZEŚNIAKIEWICZ Joanna (K45) 16:05,12 
 

 

 

 



KATEGORIE WIEKOWE KOBIET 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K20 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 JASIŃSKA Patrycja (K20) 11:12,71 

2 DĄDZIK Maja (K20) 16:15,04 

3 WIELICHOWSKA Maja (K20) 18:25,38 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K30 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 LEWANDOWSKA Natalia (K30) 12:41,99 

2 IWAŃSKA Martyna (K30) 17:07,26 

3   
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K35 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 SMOLIŃSKA Małgorzata (K35) 10:50,73 

2 POCZWARDOWSKA Anita Kamila (K35) 13:42,71 

3 DOBROGOSZCZ Karolina (K35) 14:16,37 
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K40 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 GÓRCZYŃSKA Anita (K40) 11:47,79 

2   

3   
 

 

3000 metrów KOBIET – KATEGORIA K45 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 SIEWRUK Katarzyna (K45) 12:56,59 

2 MILCZAREK Aneta (K45) 13:42,97 

3 SZCZEŚNIAKIEWICZ Joanna (K45) 16:05,12 

 

 



KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN 

 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 MIKULSKI Tomasz (M25) 9:11,45 

2 GÓRSKI Kacper (M16) 9:49,31 

3 TRACZYK Łukasz (M25) 9:59,00 

4 SZYMAŃSKI Marcin (M40) 10:08,92 

5 GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW (M45) 10:15,62 

6 DONARSKI Bartłomiej (M25) 10:17,94 

7 SAPAŁA Kamil (M35) 10:19,83 

8 SZYMBORSKI Rafał (M30) 10:21,49 

9 ROKICKI Krzysztof (M20) 10:29,79 

10 ROZKOSZ Wiktor (M16) 10:38,03 

11 STAŃCZAK Marcin (M45) 10:41,28 

12 TOMCZAK Krzysztof (M40) 10:52,70 

13 WÓJCIK Rafał (M40) 10:52,99 

14 CIESIELSKI Marcin (M50) 11:07,57 

15 CAK Michał (M35) 11:07,65 

16 SMOLIŃSKI Kamil (M40) 11:12,48 

17 DUDZIK Bartłomiej (M20) 11:21,62 

18 RADOMSKI Marcin (M45) 11:33,61 

19 KIEŁBASA Dariusz (M55) 11:36,62 

20 JULIKOWSKI Karol (M40) 11:47,34 

21 JASIŃSKI Mateusz (M30) 12:04,47 

22 CHMIELEWSKI Sławomir (M55) 12:08,05 

23 WIKTORZAK Hubert (M25) 12,23,75 

24 WIŚNIEWSKI Karol (M25) 12:56,96 

25 PAWLUKIEWICZ Paweł (M30) 13:07,54 

26 CIOSEK Dariusz (M35) 13:14,02 

27 NAWROCKI PAWEŁ (M40) 13:57,08 

28 GROMMUNT PIOTR (M45) 14:01,01 

29 PIEKUT Stefan (M70) 14:36,31 

30 KOMINEK Tomasz (M40) 14:39,71 

31 NOWALIŃSKI Łukasz (M30) 15:09,39 

32 KIJEK Marcin (M30) 15:12,19 

33 MIECZNIKOWSKI Piotr (M16) 15:22,32 

34 KWIATKOWSKI MARCIN (M40) 16:27,44 

35 SOWIŃSKI EDMUND (M80) 16:56,96 

36 NIKLAS Kacper (M20) 17:07,98 

37 JELENIEWICZ Piotr (M45) DNS 

38 KASZA Marcin (M45) DNS 

39 KIJAK Jakub (M20) DNS 

40 KRASICKI Daniel (M30) DNS 



41 KURPIEWSKI Janusz (M70) DNS 

42 PURA Krystian Kuba (M40) DNS 

43 SOŁTYSIŃSKI Marcin (M45) DNS 

44 ZYCH Marek (M35) DNS 

 

MISTRZOSTWA PŁOCKA MĘŻCZYZN 

3000 metrów MĘŻCZYZN – MISTRZOSTWA PŁOCKA 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW (M45) 10:15,62 

2 DONARSKI Bartłomiej (M25) 10:17,94 

3 ROZKOSZ Wiktor (M16) 10:38,03 
 

KATEGORIE WIEKOWE MĘŻCZYZN 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M16 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 GÓRSKI Kacper (M16) 9:49,31 

2 ROZKOSZ Wiktor (M16) 10:38,03 

3 MIECZNIKOWSKI Piotr (M16) 15:22,32 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M20 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 ROKICKI Krzysztof (M20) 10:29,79 

2 DUDZIK Bartłomiej (M20) 11:21,62 

3 NIKLAS Kacper (M20) 17:07,98 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M25 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 MIKULSKI Tomasz (M25) 9:11,45 

2 TRACZYK Łukasz (M25) 9:59,00 

3 DONARSKI Bartłomiej (M25) 10:17,94 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M30 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 SZYMBORSKI Rafał (M30) 10:21,49 

2 JASIŃSKI Mateusz (M30) 12:04,47 

3 PAWLUKIEWICZ Paweł (M30) 13:07,54 
 

 



3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M35 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 SAPAŁA Kamil (M35) 10:19,83 

2 CAK Michał (M35) 11:07,65 

3 CIOSEK Dariusz (M35) 13:14,02 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M40 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 SZYMAŃSKI Marcin (M40) 10:08,92 

2 TOMCZAK Krzysztof (M40) 10:52,70 

3 WÓJCIK Rafał (M40) 10:52,99 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M45 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW (M45) 10:15,62 

2 STAŃCZAK Marcin (M45) 10:41,28 

3 RADOMSKI Marcin (M45) 11:33,61 
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M50 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 CIESIELSKI Marcin (M50) 11:07,57 

2   

3   
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M55 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 KIEŁBASA Dariusz (M55) 11:36,62 

2 CHMIELEWSKI Sławomir (M55) 12:08,05 

3   
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M70 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 PIEKUT Stefan (M70) 14:36,31 

2   

3   
 

3000 metrów MĘŻCZYZN – KATEGORIA M80 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 SOWIŃSKI EDMUND (M80) 16:56,96 

2   

3   



SPRINTY 100m i SZTAFETY 2x400m 
 

100 metrów KOBIET 

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 ZBOROVSKA Anna 15,27 

2 LEWANDOWSKA Natalia 16,01 

3 BRULIŃSKA Monika 16,08 

4 GIŻYŃSKA Aleksandra 16,80 
 

100 metrów MĘŻCZYZN  

MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ WYNIK 
1 ROZKOSZ Wiktor 12,66 

2 WIŚNIEWSKI Karol 13,91 

3 PAWLUKIEWICZ Paweł 14,50 

4 MACHAŁA Sebastian 14,68 

5 RADOMSKI Marcin 15,15 

6 MACHAŁA Emil 15,85 

7 CHMIELEWSKI Sławomir 15,94 

 

SZTAFETA RODZINNA 2 X 400 METRÓW 

MIEJSCE Nazwa NAZWISKO IMIĘ WYNIK 

1 TKKF PŁOCK 
Giżyński Przemysław 
Giżyńska Aleksandra 

2:24,38 

2 

KOBIETA 

RAKIETA 

TEAM 

BRULIŃSKA MONIKA 

BRULIŃSKI STANISŁAW 
2:29,75 

3 BETI I OSA 
OGIŃSKA BEATA 

JAWORSKI OSKAR 
2:43,37 

4 BEDNARSCY 
BEDNARSKI JACEK 

BEDNARSKI OLIWIER 
3:07,25 

5 MAJA TEAM 
DUTKIEWICZ RAFAŁ 
DUTKIEWICZ MAJA 

DNS 

 

 


